PAGE

[image: image1.wmf]
	МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫН

ГРАЖДАН ОБОРОНО ДА КАЛЫКЫМ АРАЛЫМЕ ШОТЫШТО КОМИТЕТШЕ

	КОМИТЕТ ГРАЖДАНСКОЙ ОБОРОНЫ И ЗАЩИТЫ НАСЕЛЕНИЯ

РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

П Р И К А З
« 7 » мая 2018 г. № 114
НПА Рег. №       121620180008 от 14.05.2018
Об утверждении Перечня должностей государственной гражданской службы Республики Марий Эл в Комитете гражданской обороны и защиты населения  Республики Марий Эл, при замещении которых государственные гражданские служащие Республики Марий Эл обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе
и обязательствах имущественного характера, а также сведения
о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2004 г.
№ 79-ФЗ «О государственной гражданской службе Российской Федерации», Федеральным законом от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ
«О противодействии коррупции», Федеральным законом от 3 декабря 2012 г. № 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам», Законом Республики Марий Эл от 5 октября 2004 г. № 38-З
«О регулировании отношений в области государственной гражданской службы Республики Марий Эл», и в связи с проведенными организационно-штатными мероприятиями  п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить прилагаемый Перечень должностей государственной гражданской службы Республики Марий Эл в Комитете гражданской обороны и защиты населения Республики Марий Эл, при замещении которых государственные гражданские служащие Республики Марий Эл обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе
и обязательствах имущественного характера, а также сведения
о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей (далее - Перечень).

2. Установить, что государственные гражданские служащие Республики Марий Эл в Комитете гражданской обороны и защиты населения Республики Марий Эл (далее - Комитет) замещающие должности, замещение которых влечет за собой обязанность представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга)
и несовершеннолетних детей, представляют сведения о расходах
в случаях, установленных Федеральным законом от 3 декабря 2012 г.
№ 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам».

3. Признать утратившим силу приказ Комитета гражданской обороны и защиты населения Республики Марий Эл от 20 марта 2018 г. № 39 «Об утверждении Перечня должностей государственной гражданской службы Республики Марий Эл в Комитете гражданской обороны и защиты населения  Республики Марий Эл, при замещении которых государственные гражданские служащие Республики Марий Эл обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе
и обязательствах имущественного характера, а также сведения
о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей», кроме пункта 3.
4. Заведующему административно-организационным отделом Ланцову Е.А. разместить приказ на  официальном сайте Комитета после регистрации его в Министерстве внутренней политики, развития местного самоуправления и юстиции республики Марий Эл.
5. Приказ довести до лиц, указанных в приказе - под роспись.

6. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя председателя Комитета Казеева А.А.
И.о. председателя Комитета                                                          А.А.Казеев
УТВЕРЖДЕН

приказом Комитета гражданской обороны

и защиты населения Республики Марий Эл

от « 7 » мая 2018  г.  № 114
П Е Р Е Ч Е Н Ь

должностей государственной гражданской службы Республики Марий Эл в Комитете гражданской обороны и защиты населения Республики Марий Эл,  при замещении которых государственные гражданские служащие Республики Марий Эл обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

	Наименование структурных подразделений

и должностей
	Количество
штатных
единиц,
человек

	1
	2

	Руководство

	Ведущий консультант (юрист)
	1

	Отдел предупреждения чрезвычайных ситуаций
и обеспечения пожарной безопасности

	Начальник отдела
	1

	Советник
	1

	Ведущий специалист-эксперт
	1

	Специалист 1 разряда (контроль)
	1

	Отдел мероприятий гражданской обороны и территориального взаимодействия

	Заместитель начальника отдела
	1

	Отдел финансового планирования, бюджетного учета, отчетности и контроля

	Начальник отдела - главный бухгалтер
	1

	Заместитель начальника отдела
	1

______________